

# Request title: Pharmacy, UrsOfalk (prescribed / purchased / dispensed)

---

Date of Response: 24<sup>th</sup> September 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

## Request and reply

The amount of units of the following products ~~prescribed\*/purchased\*/dispensed~~ at hospital pharmacy\* by your NHS Trust during 2014\* Financial year or Jan - December 2014\*

1. UrsOfalk 250mg capsules 91 x 60 caps 250mg (5460 capsules)
2. UrsOfalk 500mg capsules not stocked (i.e. zero)
3. UrsOfalk 250mg suspension 30 x 250ml (7.5litres)